
Pārdod savrupmāju, Jūrmala, Melluži (ID: 2402)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod savrupmāju, Jūrmala, Melluži (ID: 2402)

Pārdod savrupmāju - jaunbūvi ar pilno apdari. Māja tika celta sev, izmantojot kvalitatīvus celtniecības materiālus (gāzbetona bloki AEROC,
siltināta ar akmens vati).Uz doto brīdi tiek pabeigta pilnā apdare un teritorijas sakopšanas darbi (apstādījumi, LED apgaismojums). Pēc
nodošanas ekspluatācijā ir paredzēta terase mājās otrā pusē. Atrodas ļoti skaistā, saulainā vietā, priežu mežs, līdz jūrai - 2 km, blakus
jūrmalnieku iecīenīta peldvieta Lielupes krastā - 300m 5 istabas, 3 guļamistabas, darba kabinets, studijas tipa virtuve kopā ar istabu, sauna (4
personas), liela vannas istaba, katlu telpa, 2 lodžijas, trīskāršie koka pakešu logi, ārējās ozola dubultdurvis. Centrālās komunikācijas. Pēc klienta
vēlmes var veikt vannas istabas iekārtošanu (sadzīves tehnika). Kvalitatīva virtuves iekārta ar jaunu tehniku. Visās istabās ozolkoka parketi,
kvalitatīvas flīzes. Pirmajā stāvā apsildāmās grīdas, kā arī vanna istabā, pārējās telpās radiatori Jaga (UK). Jauns gāzes apkures katls.  Visas
pilsetas komunikācijas (gāze, elektrība, udens, kanalizācija) 

ID: 2402

Darījums: Pārdod savrupmāju

Jaunais projekts

Tips: Mājas/vasarnīcas

Cena: 340 000 EUR

Cena par m²: 1 700 EUR / m²

Vieta: Jūrmala, Melluži

Platība: 200 m²

Zemes platība: 1260 m²

Uzcelšanas laiks: 2016

Ēkas stāvoklis: Jauna ēka

Istabas: 5

Guļamistabu skaits: 3

Vannasistabu skaits: 1

Stāvu skaits: 2

Apkures sistēma: centrālā apkure



Pārdod savrupmāju, Jūrmala, Melluži (ID: 2402)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

gāzes apkure

Komunikāciju tīkls: ūdens
centrālais ūdensvads
centrālā kanalizacija
gāze
elektrība
internets
signalizācija

Aprīkojums: metāla durvis
sauna
iebūvēta virtuves iekārta
balkons
lodžija
terase
parkets

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Liene Eglīte

Tālr.: +371 29718568
E-pasts: info@loikka.lv
Skype: loikka.marketing



Pārdod savrupmāju, Jūrmala, Melluži (ID: 2402)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


